
CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/03/2023 A 31/03/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 01/03/2023 122.871,94
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

2 RAMOS ACIOLI COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 04.764.298/0001-67 01/03/2023 164,60 Material de Consumo

3 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 52.202.744/0001-92 01/03/2023 605,45 Material de Consumo Assistencial

4 ALFALAGOS LTDA. 05.194.502/0001-14 02/03/2023 605,20 Material de Consumo Assistencial

5 AUTO POSTO SUPER 1000 DE PERUIBE LTDA 38.813.655/0001-51 02/03/2023 1.313,54 Material de Consumo

6 MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 62.334.156/0001-66 02/03/2023 1.800,00 Material de Consumo Assistencial

7 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 02/03/2023 7,50 Despesas Diversas

8 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0003-14 03/03/2023 91,16 Material de Consumo

9 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0003-14 03/03/2023 1,37 Prestação de Serviços Terceiros

10 JANDERSON BRAGEROLLI 21971835838 24.532.636/0001-42 06/03/2023 2.261,25 Prestação de Serviços Terceiros

11 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 06/03/2023 524,97 Material de Consumo
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12 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 08/03/2023 70,00 Despesas Diversas

13 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 10/03/2023 20.318,53
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

14 PONTOREALL COMERCIO E SERVICOS DE RELOGIO DE PONTO LTDA 20.491.731/0001-94 10/03/2023 220,00 Manutenção

15 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 10/03/2023 2.022,93 Manutenção

16 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 10/03/2023 18.723,75
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

17 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 10/03/2023 128,80 Prestação de Serviços Terceiros

18 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/03/2023 3.705,49 Prestação de Serviços Terceiros

19 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/03/2023 9.518,51 Locação

20 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME 50.382.688/0001-90 10/03/2023 3.450,00 Manutenção

21 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 10/03/2023 8.139,65 Manutenção

22 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 10/03/2023 4.880,20
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial
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23 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/03/2023 1.000,00 Manutenção

24 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 10/03/2023 20.004,21 Prestação de Serviços Terceiros

25 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 10/03/2023 17.500,00 Locação

26 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 10/03/2023 14.010,00 Prestação de Serviços Terceiros

27 GONCALVES LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA 07.125.951/0001-36 10/03/2023 2.722,00 Prestação de Serviços Terceiros

28 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/03/2023 618,60 Material de Consumo Assistencial

29 K.G.B. REFEICOES EIRELI 35.441.889/0001-27 10/03/2023 62.416,80 Material de Consumo

30 SQI COMERCIO E SERVICOS LTDA 01.535.057/0001-58 10/03/2023 1.431,05 Locação

31 TOTALITY TELECOMUNICACOES & CONSULTORIA LTDA 04.986.507/0001-17 10/03/2023 825,00 Despesas Gerais

32 S.C. RODRIGUES 25.401.557/0001-65 10/03/2023 2.807,19 Material de Consumo Assistencial

33 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 10/03/2023 1.143,09 Manutenção
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34 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 10/03/2023 3.847,85
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

35 M3 COMERCIO SOFTWARE EIRELI 20.040.746/0001-36 13/03/2023 1.760,00 Manutenção

36 AUTO POSTO SUPER 1000 DE PERUIBE LTDA 38.813.655/0001-51 13/03/2023 439,11 Material de Consumo

37 BMG HIDRAULICA E ELETRICA EIRELI 35.306.911/0001-26 14/03/2023 1.302,16 Material de Consumo

38 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 15/03/2023 371,03 Manutenção

39 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 15/03/2023 126.954,65
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

40 MARIA PATRICIA MONTANO ROCA 059.569.577-94 15/03/2023 780,00
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

41 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 15/03/2023 566,80 Material de Consumo Assistencial

42 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 15/03/2023 242,40 Material de Consumo Assistencial

43 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 15/03/2023 7,50 Despesas Diversas

44 JOEL LOPES JEREMIAS EXTINTOR 05.705.104/0001-15 16/03/2023 875,00 Manutenção
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45 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 16/03/2023 1.366,56 Material de Consumo Assistencial

46 BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCACAO EIRELI 03.679.808/0001-35 16/03/2023 2.880,00 Material de Consumo Assistencial

47 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 16/03/2023 1.269,15 Material de Consumo Assistencial

48 JOEL LOPES JEREMIAS EXTINTOR 05.705.104/0001-15 16/03/2023 50,00 Material de Consumo

49 BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA 10.972.948/0001-62 16/03/2023 2.664,00 Material de Consumo Assistencial

50 ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZACAO DE TEXTEIS S.A. 00.886.257/0002-73 16/03/2023 13.482,43 Locação

51 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.192.876/0001-38 17/03/2023 732,20 Material de Consumo Assistencial

52 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 52.202.744/0006-05 17/03/2023 122,46 Material de Consumo Assistencial

53
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 17/03/2023 3.500,34 Material de Consumo Assistencial

54 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 17/03/2023 58.111,92
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

55 BENEDITO MARTINS DE PAULA CUNHA EMBALAGENS 16.726.348/0001-09 17/03/2023 1.496,81 Material de Consumo
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56 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 17/03/2023 1.919,79 Prestação de Serviços Terceiros

57 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0001-57 17/03/2023 944,00 Material de Consumo

58 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 17/03/2023 984,75 Prestação de Serviços Terceiros

59 STAHL CONTROLE DE PRAGAS COMERCIO E SERVICOS LTDA 28.683.102/0001-78 17/03/2023 625,00 Prestação de Serviços Terceiros

60 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 17/03/2023 633,60 Prestação de Serviços Terceiros

61 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 17/03/2023 400,00 Prestação de Serviços Terceiros

62 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 17/03/2023 200.951,39
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

63 PERSEG SISTEMA DE SEGURANCA ITANHAEM EIRELI 09.675.429/0001-53 20/03/2023 733,32 Prestação de Serviços Terceiros

64 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 20/03/2023 1.963,86 Prestação de Serviços Terceiros

65 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 20/03/2023 183,59 Prestação de Serviços Terceiros

66 CHEYENNE MARINHO GREGORUT 356.870.558-35 20/03/2023 20,00 Prestação de Serviços Terceiros
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67 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 20/03/2023 241,80 Prestação de Serviços Terceiros

68 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/03/2023 190,00 Prestação de Serviços Terceiros

69 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 20/03/2023 10.140,34 Prestação de Serviços Terceiros

70 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0001-66 20/03/2023 517,74 Material de Consumo Assistencial

71 PAULA CARREIRO DE TEVES 192.881.928-16 20/03/2023 20,00 Prestação de Serviços Terceiros

72 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 20/03/2023 1.090,28 Material de Consumo Assistencial

73 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 20/03/2023 10,73 Prestação de Serviços Terceiros

74 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/03/2023 240,00 Prestação de Serviços Terceiros

75 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/03/2023 441,75 Prestação de Serviços Terceiros

76 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/03/2023 720,00 Prestação de Serviços Terceiros

77 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A. 52.202.744/0001-92 20/03/2023 1.356,25 Material de Consumo Assistencial
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78 PROFEMME SERVICOS MEDICOS LTDA 31.701.213/0001-74 20/03/2023 3.271,08 Prestação de Serviços Terceiros

79 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 20/03/2023 363,60 Material de Consumo Assistencial

80 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 20/03/2023 551,70 Material de Consumo Assistencial

81 RAMOS ACIOLI COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA 04.764.298/0001-67 20/03/2023 314,10 Material de Consumo

82 PERSEG SISTEMA DE SEGURANCA ITANHAEM EIRELI 09.675.429/0001-53 20/03/2023 35.932,68 Prestação de Serviços Terceiros

83 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 20/03/2023 78,00 Prestação de Serviços Terceiros

84 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/03/2023 95,00 Prestação de Serviços Terceiros

85 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 20/03/2023 315,00 Prestação de Serviços Terceiros

86 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 20/03/2023 190,65 Prestação de Serviços Terceiros

87 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0001-07 20/03/2023 168,00 Material de Consumo

88 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 20/03/2023 61,50 Prestação de Serviços Terceiros
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89 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 20/03/2023 3.071,23 Prestação de Serviços Terceiros

90 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.881.877/0001-64 20/03/2023 1.094,53 Material de Consumo Assistencial

91 SEMPAH SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM ANESTESIOLOGIA HOSPITALAR 17.423.618/0001-67 20/03/2023 990,72 Prestação de Serviços Terceiros

92 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 20/03/2023 33,26 Prestação de Serviços Terceiros

93 NAVEBRAS SERVICOS E MANUTENCAO LTDA 07.588.598/0001-20 20/03/2023 1.116,00 Prestação de Serviços Terceiros

94 INSTITUTO DE EDUCACAO E TECNOLOGIA VALE DO RIBEIRA 07.939.922/0001-08 20/03/2023 420,00 Prestação de Serviços Terceiros

95 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 20/03/2023 18,27 Prestação de Serviços Terceiros

96 APSMED ASSESSORIA E PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS EIRELI 07.237.073/0005-74 20/03/2023 976,50 Prestação de Serviços Terceiros

97 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 20/03/2023 59,22 Prestação de Serviços Terceiros

98 NEOPED ATENDIMENTO INFANTIL LTDA. 20.588.780/0001-40 20/03/2023 6.087,95 Prestação de Serviços Terceiros

99 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 20/03/2023 324,22 Prestação de Serviços Terceiros
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100 SOLLE REABILITACAO - CLINICA E FISIOTERAPIA LTDA 37.835.195/0001-08 20/03/2023 1.005,10 Prestação de Serviços Terceiros

101 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 02.881.877/0001-64 20/03/2023 326,48 Material de Consumo Assistencial

102 VITAI SOLUCOES LTDA 01.790.382/0001-67 20/03/2023 56,64 Prestação de Serviços Terceiros

103 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0008-17 24/03/2023 784,30 Material de Consumo

104 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 37.844.479/0002-33 24/03/2023 918,72 Material de Consumo Assistencial

105 TETRA FARM INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 20.515.679/0001-69 24/03/2023 1.437,00 Material de Consumo Assistencial

106 AUTO POSTO SUPER 1000 DE PERUIBE LTDA 38.813.655/0001-51 27/03/2023 1.174,01 Material de Consumo

107 ANIMA COLOR MKT PROMOCIONAL EIRELI - EPP 10.584.800/0001-50 27/03/2023 300,00 Material de Consumo Assistencial

108 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 27/03/2023 360,00 Material de Consumo Assistencial

109 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0003-14 29/03/2023 1,25 Prestação de Serviços Terceiros

110 VALLOO BENEFICIOS LTDA 13.562.076/0003-14 29/03/2023 83,00 Material de Consumo
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 142/2020 - PERUÍBE - PERUÍBE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0026-31

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND Nº 41 CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:11-3469-1818

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/03/2023 A 31/03/2023

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 PONTO MEDICO INSTRUMENTOS PARA MEDICINA LTDA 53.901.591/0001-34 29/03/2023 1.936,00 Material de Consumo Assistencial

112 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 30/03/2023 497,97 Material de Consumo

113 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10.624.793/0001-73 30/03/2023 671,41
Prestação de Serviços Terceiros/

Assistencial

114 GOMES E LIMA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E ESCRITORIO LTDA 42.618.351/0001-00 31/03/2023 490,00 Material de Consumo

115 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 31/03/2023 29.613,54 Despesas Gerenciais

116 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 31/03/2023 400,00 Material de Consumo Assistencial

117 MUNICIPIO DE PERUIBE 46.578.514/0001-20 31/03/2023 942,25 Despesas Diversas

TOTAL 869.584,22
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